[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  VII    ЗАСЕДАНИЕ   I   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  25 декабря  2025 года                                                                                                  № 1-7/87

О  назначении  Председателя  Контрольно - счетного  комитета
 Кемского  муниципального  округа

         В  соответствии   с  Федеральный закон от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,    Федеральным  законом  Российской Федерации  от 07 февраля 2011 года  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Кемского муниципального округа Республики Карелия, Положением о Контрольно – счетном комитете Кемского муниципального округа, утвержденным решением Совета Кемского муниципального округа  от 27 ноября 2025 года № 1-5/56,

Совет  Кемского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Назначить Зайцеву Юлию Игоревну Председателем Контрольно-счетного комитета Кемского муниципального округа с 1 января 2026 года сроком на 5 лет.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Кемского муниципального округа                                      Е.В. Дыкуль

image1.png